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Velkendt sportskæde indtager Amager Centret 
 
Danmarks største kæde af sportsbutikker, SPORT-MASTER, åbner nu ny butik på attraktiv beliggenhed i 
Amager Centret fredag den 20. september. Åbningen af den nye butik bliver kædens anden butik på 
Amager og nr. 106 på landsplan. SPORT-MASTER og butikkens team glæder sig til at åbne endnu en butik 
på ”sports-øen” Amager med mange sportsinteresserede og sportsudøvere. 
  
Amagerkanerne kan se frem til, at landets største sportskæde slår dørene op til endnu en butik fredag den 
20. september. SPORT-MASTER åbner nemlig en butik i Amager Centret. Den nye butik bliver nr. 106 i 
rækken af SPORT-MASTER-butikker fordelt over hele Danmark.   
 
Lokal butikschef med kendskab til amagerkanerne 
Den nye SPORT-MASTER butikschef på Amager er Mathias Vejgaard på 23 år, der bor blot et stenkast fra 
den nye butik. Mathias har boet på Amager hele sit liv og fortæller, at det er en drøm for ham at blive en 
del af en ny SPORT-MASTER i hjertet af sit barndomsområde.  
 
”Jeg ved, hvor meget sport og ikke mindst fodbold betyder på Amager, og jeg har altid brændt for begge 
dele – derfor glæder jeg mig meget til at få lov til at sætte mit præg på den nye butik. Jeg har stor viden 
inden for en bred vifte af sportsgrene og er ekspert indenfor løb, fodbold og ikke mindst de mange fede 
mode- og fritidsprodukter, der også bliver en del af butikken.” 
 
Mathias har de seneste ni år været ansat i SPORT-MASTER Fields og har her fået sportskæden ind under 
huden. Derudover har Mathias det meste af sit liv været aktiv i AB Taarnby og er nu medlem i CrossFit Cph 
på Amager.  

 
Førende sportskæde med attraktivt sortiment for enhver smag 
Hos SPORT-MASTER er der stor glæde over den kommende butiksåbning. Jack Friis, COO hos SPORT-
MASTER, udtaler: 
 
”Vi glæder os meget til at åbne i Amager Centret. Vi åbner i nye fantastiske lokaler, der har fået en 
gennemgribende renovering. Vi har et fantastisk udvalg af varer til vores kunder med et sortiment, der 
spænder bredt fra almene motionister til eliteudøvere”. 
 
SPORT-MASTER åbner med et brag fredag d. 20. september, hvor der vil blive serveret morgenmad for de 
første kunder, og der vil være aktiviteter på programmet hele dagen, og så butikken vil være spækket med 
de mest attraktive åbningstilbud, som kæden har åbnet med. Jack Friis forventer, at den nye butik vil få fire 
fastansatte medarbejdere, der alle ser frem til at servicere kunderne med det nyeste inden for sport og 
fritid.  
 
”Det nye team er unge og dynamiske og vil hver dag brænde for at skabe høj kundeservice for de mange 
kunder i Amager Centret. Mathias er en ung butikschef men med kæmpe erfaring i sin unge alder og 
masser af gå på mod.” 
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Planer om samarbejde med lokalområdet 
Hos SPORT-MASTER ser man ikke kun frem til at tilbyde indbyggerne nye indkøbsmuligheder inden for 
sport og fritid, men også til at tage aktiv del i og støtte op om sportsmiljøet i lokalområdet. 
 
”Vi er en stor landsdækkende kæde, men lokalområdet er vores vigtigste forankring. Vores samarbejde 
med sportsklubber i lokalområdet har stor betydning for os. Vi er stærke inden for klubsamarbejde og vil 
også med SPORT-MASTER i Amager Centret invitere til klubdage og indbyde klubber til samarbejde. Det er 
noget, vi ser frem til at etablere,” slutter Jack Friis. 
 
Fordele til loyale medlemmer 
Udover planer om et stærkt samarbejde med lokalområdet tilbyder SPORT-MASTER også en kundeklub for 
alle kunder, der giver spændende muligheder og fordele. Klub SPORT-MASTER vokser dagligt i medlemstal 
og nærmer sig hastigt 400.000 loyale medlemmer – og det tal forventes kun at stige med åbningen af 
butikken i Amager Centret. Derudover får du en lang række service fordele, som eksempelvis 
tilfredshedsgaranti på dine løbesko i 30 dage, og forlænget byttefrist. 
 
For yderligere oplysninger, kontakt venligst: 
Jack Friis, jf@sportmaster.dk, +45 43 28 72 00 
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